
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1128/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2024 rok w działach 754, 801, 851, 853, 
854, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z póź. zm) 
Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXVII/1117/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2024 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 2 891 000,00 zł, w tym: 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 891 000,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 12 151 156,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 640 000,00 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5 511 156,00 zł 

3) Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 9 260 156,00 zł, tj. do kwoty 155 760 292,74  zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 60 609 790,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie  95 150 502,74 zł. 

4) Zwiększa się przychody o kwotę 9 260 156,00 zł 

5) w § 12 ust. 2 i 3 przyjmują brzmienie: 

„2. kredytów do kwoty 60 609 790,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 60 609 790,00 zł oraz emisji obligacji do kwoty 
95 150 502,74 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa 

3. kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji do kwoty 
58 769 293,00 zł”; 

6) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 743



12) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 743



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXVIII/1128/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 22 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

1 2 3 4 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 891 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 891 000,00

dochody majątkowe 2 891 000,00

w tym

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 891 000,00

2 891 000,00

2 891 000,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany

 Ogółem

dochody majątkowe

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 743



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  LXXVIII/1128/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 22 stycznia 2024 r

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00

Wydatki majątkowe: 1 000 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 519 191,00

80115 Technika 379 191,00

wydatki majątkowe 379 191,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 379 191,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 191,00

80195 Pozostała działalność 1 140 000,00

Wydatki bieżące: 1 140 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 140 000,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
140 000,00

4580 Pozostałe odsetki 140 000,00

dotacje na zadania bieżące 1 000 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 14 724,00

85111 Szpitale ogólne 10 879,00

Wydatki majątkowe: 10 879,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 879,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

10 274,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

605,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 743



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

85195 Pozostała działalność 3 845,00

Wydatki majątkowe: 3 845,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 845,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 631,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

214,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 910 000,00

85395 Pozostała działalność 5 910 000,00

Wydatki bieżące: 5 500 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
5 500 000,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000 000,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500 000,00

Wydatki majątkowe: 410 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 410 000,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
350 000,00

6699
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 816 241,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 816 241,00

Wydatki majątkowe: 2 816 241,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 816 241,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 816 241,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 514 600,00 6 405 600,00

92106 Teatry 486 000,00

Wydatki bieżące: 486 000,00

dotacje na zadania bieżące: 486 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
486 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 500 000,00

Wydatki bieżące: 500 000,00

dotacje na zadania bieżące: 500 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 960 000,00

Wydatki bieżące: 1 960 000,00

dotacje na zadania bieżące: 1 960 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 960 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 743



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92118 Muzea 240 000,00

Wydatki bieżące: 240 000,00

dotacje na zadania bieżące: 240 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
240 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 219 600,00

Wydatki majątkowe: 3 219 600,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 219 600,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 219 600,00

92195 Pozostała działalność 3 514 600,00

Wydatki bieżące: 3 186 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 186 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
3 186 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 186 000,00

Wydatki majątkowe: 328 600,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 328 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 328 600,00

4 514 600,00 16 665 756,00

3 186 000,00 9 826 000,00

1 328 600,00 6 839 756,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 743



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr  LXXVIII/1128/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 22 stycznia 2024 r

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 1 000 000,00

Wsparcie finansowe gmin z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Województwa Małopolskiego
RO***-0114-00000-1 1 000 000,00

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 14 724,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO IS***-0011-RPOWM-2 14 724,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 7 050 000,00

Zwroty dotacji EK***-0420-00000-1 6 050 000,00

Otwarty Konkurs Ofert pn. "Edukacja dla bezpieczeństwa" EK***-0720-00000-1 1 000 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 3 195 432,00

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego 

w Myślenicach
3 195 432,00

Renowacja dachu Zespołu Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach MSG**-0338-00000-0 1 140 082,00

Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności 

w Myślenicach
MSG**-0714-00000-0 2 055 350,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 514 600,00 1 356 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1 3 014 600,00

Kultura dla seniora KD***-0366-00000-1 500 000,00

Kompleksowa renowacja XVI - wiecznego Lamusa w Zespole Dworsko - Parkowym w 

Lusławicach z uruchomieniem funkcji wystawienniczych obiektu - Polski Ład
KD***-0696-00000-1 1 356 000,00

INSTYTUCJE KULTURY 5 049 600,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 386 000,00

Prowadzenie placówki TW***-0373-00000-1 386 000,00

Opera Krakowska w Krakowie 100 000,00

Prowadzenie placówki OK***-0375-00000-1 100 000,00

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 500 000,00

Prowadzenie placówki FK***-0377-00000-1 500 000,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 580 000,00

Prowadzenie placówki MCK**-0379-00000-1 580 000,00

Centrum Sztuki Mościce 80 000,00

Prowadzenie placówki CSM**-0382-00000-1 80 000,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 1 818 900,00

Prace remontowo - konserwatorskie na terenie Dworu w Łopusznej - filii Muzeum 

Tatrzańskiego im. Dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem - Polski Ład
MT***-0690-00000-1 1 818 900,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 44 700,00

Prace ratunkowe typu konserwatorskiego przy zabytkowej cerkwi greckokatolickiej i 

spichlerzu plebańskim w miejscowości Bartne - Polski Ład (Muzeum - Dwory 

Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)

KiG**-0688-00000-1 44 700,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 743



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 160 000,00

Prowadzenie placówki MPEZL-0407-00000-1 160 000,00

Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej 80 000,00

Prowadzenie placówki MPMZO-0487-00000-1 80 000,00

Centrum Historii i Kultury Romów w Oświęcimiu 1 300 000,00

Prowadzenie placówki CHiKR-0713-00000-1 1 300 000,00

Ogółem 4 514 600,00 16 665 756,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 743



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  LXXVIII/1128/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 22 stycznia 2024 r

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
5 799 874,00

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
26 123 332,00

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
11 539 532,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 669 338,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
20 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
2 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
88 901 369,00

266 661 661,74 110 901 369,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 743



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr  LXXVIII/1128/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 22 stycznia 2024 r

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00

1
Wsparcie finansowe gmin z przeznaczeniem dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Województwa Małopolskiego
754 75412 6300 1 000 000,00

II Oświata i wychowanie 379 191,00

1
Renowacja dachu Zespołu Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w 

Myślenicach
801 80115 6050 379 191,00

III Ochrona zdrowia 14 724,00

6227 10 274,00

6229 605,00

6227 3 631,00

6229 214,00

IV Edukacyjna opieka wychowawcza 2 816 241,00

1
Renowacja dachu Zespołu Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w 

Myślenicach
854 85410 6050 760 891,00

2
Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół - Małopolska 

Szkoła Gościnności w Myślenicach
854 85410 6050 2 055 350,00

V Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 328 600,00 3 219 600,00

1

Prace remontowo - konserwatorskie na terenie Dworu w Łopusznej - 

filii Muzeum Tatrzańskiego im. Dra Tytusa Chałubińskiego w 

Zakopanem - Polski Ład

921 92120 6220 1 818 900,00

2

Kompleksowa renowacja XVI - wiecznego Lamusa w Zespole Dworsko - 

Parkowym w Lusławicach z uruchomieniem funkcji wystawienniczych 

obiektu - Polski Ład

921 92120 6220 1 356 000,00

3

Prace ratunkowe typu konserwatorskiego przy zabytkowej cerkwi 

greckokatolickiej i spichlerzu plebańskim w miejscowości Bartne - 

Polski Ład (Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)

921 92120 6220 44 700,00

4

Wsparcie projektów rozwojowych regionalnych instytucji kultury-oferta 

programowa oraz zadań inwestycyjnych - wydatki majątkowe 

(Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

921 92195 6060 328 600,00

1 328 600,00 6 429 756,00OGÓŁEM

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany

851Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO1

85111

85195

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 743



do uchwały Nr  LXXVIII/1128/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 22 stycznia 2024 r

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 13 905,00 819,00

13 905,00 819,00

6227 10 274,00

6229 605,00

6227 3 631,00

6229 214,00

Ogółem 13 905,00 819,00

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

851
85111

85195

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO1

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 743



do uchwały Nr  LXXVIII/1128/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 22 stycznia 2024 r

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 14 724,00

85111 Szpitale ogólne 10 879,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

10 274,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

605,00

85195 Pozostała działalność 3 845,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 631,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

214,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 186 000,00 3 219 600,00

92106 Teatry 486 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 486 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 500 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 960 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 960 000,00

92118 Muzea 240 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 240 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 219 600,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 219 600,00

1 000 000,00 3 186 000,00 3 234 324,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00

80195 Pozostała działalność 1 000 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000 000,00

1 000 000,00

 Załącznik Nr 6

Ogółem

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 743



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr  LXXVIII/1128/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 22 stycznia 2024 r

I. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść Zwiększenia

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 891 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 891 000,00

dochody majątkowe 2 891 000,00

w tym 2 891 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 891 000,00

2 891 000,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść Zwiększenia

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 891 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 891 000,00

Wydatki majątkowe: 2 891 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 891 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 891 000,00

2 891 000,00

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 

ODBUDOWY ZABYTKÓW 

NA 2024 ROK - zmiany

RAZEM

RAZEM

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 743


	UCHWAŁA NR LXXVIII/1128/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW NA 2024 ROK - zmiany


		2024-01-29T14:58:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




